
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 

 

Распоряжение 
от 23.04.2025  г.                                                                   № 25 

О режиме работы 24 апреля 2025 года 

 В связи с проведением 24.04.2025 апробации ЕГЭ  и участием в 

организации этого регионального тренировочного мероприятия большого 

количества сотрудников МАОУ СОШ № 73 распоряжаюсь: 

 1. Организовать  24.04.2025 г. учебный процесс обучающихся 7-8-х 

классов с использованием электронных ресурсов. 

 2. Учителям-предметникам 7-8-х классов: 

          2.1. для выполнения программ по учебным предметам темы, 

запланированные 24 апреля 2025 года  согласно КТП, вынести на 

самостоятельное изучение/повторение, сделав соответствующие записи в 

электронных журналах в разделе «Домашнее задание»; 

          2.2. организовать для обучающихся консультации (при необходимости) 

по следующему графику: 7 А,Б,В,Г,Д,Е,Ж,З классы     – 25.04.2025 (с 14.00 до 

15.00); 8 А,Б,В,Г, Д,Е,Ж  классы – 28.04.2025 (с 14.00 до 15.00).   

 3. Классным руководителям 7-8-х классов: 

 3.1. Провести 23.04.2025 г.  инструктаж по ТБ, правилам дорожного 

движения, беседы о правилах поведения в общественных местах, транспорте, 

мерах противопожарной безопасности, санитарно-гигиенических нормах, 

антитеррористической безопасности и профилактике безнадзорности в 

соответствии с краевым законом №1539, вреде курительных смесей и 

наркотических средств, провести внеочередные инструктажи по правилам 

поведения в общественных местах, вблизи водоёмов в весенний период,  

технике безопасности на воде и оказанию первой доврачебной помощи 

пострадавшим на водных объектах, при переходе железнодорожного 

полотна, о запрете курения, употребления алкогольных напитков и 

использования пиротехнических изделий, петард, соблюдений правил 

дорожного движения, о чем сделать соответствующие записи в 

соответствующих документах. 

        3.2. Сделать соответствующие записи в дневниках обучающихся о 

форме организации изучения учебного материала. 

        4. Данное распоряжение вступает в силу с 23 апреля 2025 года. 

        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

         

        Директор                                                                   Е.В. Челяпов 

 


		2025-04-24T12:07:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




